[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: __Fieldmark__7_3269456794]

   __19.03.2021_______			№ 169
с.им. Бабушкина

О внесении изменений в устав
казенного учреждения Бабушкинского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

С целью внесения изменений в устав КУ МФЦ Бабушкинского муниципального района связанных с внесением изменений в часть 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в устав казенного учреждения Бабушкинского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением Администрацией Бабушкинского муниципального района от 11.02.2015 г. № 70 «О создании многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Поручить директору КУ МФЦ Бабушкинского муниципального района Н.Н.Синицыной осуществить необходимые действия, связанные с государственной регистрацией изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Бабушкинского муниципального района                                       Н.В. Холмогоров

	Утверждены постановлением Администрации Бабушкинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 19.03.2021 № 169

Изменения, вносимые в устав
казенного учреждения Бабушкинского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

пункт 2.3.1.1 изложить в следующей редакции:

«прием и заполнение запросов о предоставлении государственных и муниципальных услуг, в том числе посредством автоматизированных информационных систем, а также прием комплексных запросов»

пункт 2.3.1.5 изложить в следующей редакции:

«информирование заявителей о порядке предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе посредством комплексного запроса в Учреждении, о ходе выполнения запросов о предоставлении государственных и муниципальных услуг, комплексных запросов, а также по иным вопросам, связанным с предоставлением государственных и муниципальных услуг, а также консультирование заявителей о порядке предоставления государственных и муниципальных услуг в Учреждении и через порталы государственных и муниципальных услуг, в том числе путем оборудования в многофункциональном центре рабочих мест, предназначенных для обеспечения доступа к информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»

image1.png